
Bezirk Schwaben

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Luftgewehr 1.10.41   Junioren I / w

27 von 37 Starter am 06.04.2025 in Leipheim

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 2122 Herb, Miriam SV Ermengerst  406,2 Ringe

2 1444 Miller, Veronika Pfeil Bellenberg  406,0 Ringe

3 2146 Möllmann, Merle Katharina Eichenl.Maria Steinbach  404,6 Ringe

4 1630 Gärtner, Michelle Alpenrose Achsheim  403,0 Ringe

5 2142 Jauernik, Lisa SG Schwabegg  399,0 Ringe

6 2134 Pantle, Maren Seb. Sulzdorf  397,1 Ringe

7 2136 Klughammer, Rebecca Diana e. V. Friesenried  395,8 Ringe

8 2129 Diehl, Ricarda SV Kellmünz  392,7 Ringe

9 2124 Herb, Barbara SV Walzlings  392,6 Ringe

10 2149 Holzmeier, Anna Schützengilde Hausen-Seglohe  392,4 Ringe

11 2125 Steiner, Anna Hubertus Adelsried  392,2 Ringe

12 2133 Bresa, Emily Edelw. Möhren  392,2 Ringe

13 2135 Hindermayr, Katrin Trowin Druisheim  391,3 Ringe

14 2130 Bayr, Sandra Sportschützen Gau 704 e.V.               389,6 Ringe

15 2145 Mayer, Carina SG Legau  389,3 Ringe

16 2147 Berger, Selina SG Nesselwang  387,6 Ringe

17 2152 Kraus, Christin Hubertus Unterthürheim  383,9 Ringe

18 2127 Birzele, Nadja Grünholder Gablingen  383,4 Ringe

19 1442 Wolf, Antonia SG Eintracht 1891 e.V. Schretzheim     380,8 Ringe

20 2150 Lang, Julia Lohengrin Munningen e.V.  380,4 Ringe

21 2139 Bräckle, Clara D Obermindeltaler Willofs  371,5 Ringe

22 2132 Pöllmann, Anna Sportschützen Gau 704 e.V.               369,9 Ringe

23 2128 Meter, Leonie 1869 Welden  368,4 Ringe

24 2141 Mattmer, Ronja Marie Auerhahn Reinhartshausen  367,5 Ringe

25 2151 Gerblinger, Hannah Gemütlichkeit Geratshofen  362,7 Ringe

26 2126 Schmid, Kerstin Rauhenbg.Schützen Ettelried  359,9 Ringe

27 2140 Probst, Emma Schützenverein Bleichen e.V.  359,8 Ringe
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Bezirk Schwaben

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w

55 von 67 Starter am 06.04.2025 in Leipheim

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 1662 Nagel, Milena Pfeil Bellenberg  407,8 Ringe

2 2222 Späth, Pauline SV 1905 Altenstadt e. V.  407,2 Ringe

3 2204 Dodel, Verena SV Walzlings  404,4 Ringe

4 1167 Bartschat, Finia SVG Nersingen-Leibi  403,3 Ringe

5 2211 Kögel, Miriam SV Ustersbach-Mödishofen  402,4 Ringe

6 2205 Frick, Katharina SV Walzlings  400,8 Ringe

7 1652 Holzmann, Mona Singoldschützen Großaitingen  400,5 Ringe

8 2256 Seywald, Miriam Sportschützen Westallgäu  398,2 Ringe

9 2255 Flatz, Amelie Sportschützen Westallgäu  397,8 Ringe

10 2236 Gude, Helena Auerhahn Reinhartshausen  397,8 Ringe

11 1643 Lenz, Johanna-Annabell Hubertus Görisried  396,7 Ringe

12 2218 Seefried, Lucia St.Martin Wolferstadt  395,5 Ringe

13 2253 Kadura, Lara Alpenrose Hausen e.V.  395,3 Ringe

14 1655 Bufler, Jasmin Marie Eichenl.Maria Steinbach  395,1 Ringe

15 1635 Groner, Vanessa Pfeil Bellenberg  394,1 Ringe

16 2225 Höfler, Tamara Sportschützen Kaufbeuren-Marktoberdorf  392,6 Ringe

17 2208 Seibold, Junja Reischenau Oberschöneberg  391,6 Ringe

18 2249 Auerhammer, Jana SV Wiedergeltingen  391,4 Ringe

19 2209 Bajer, Lena Edelw. Stettenhofen  390,4 Ringe

20 2212 Mayer, Jana SV Unterbechingen e.V.  390,0 Ringe

21 2220 Hindermayr, Ramona Trowin Druisheim  389,7 Ringe

22 2233 Unterstab, Lorena SG Klosterlechfeld  389,6 Ringe

23 2206 Erdt, Theresa Rauhenbg.Schützen Ettelried  389,6 Ringe

24 2238 Rothenhäusler, Amelie SG Legau  389,6 Ringe

25 2250 Hochrein, Theresa Unter Uns Erlingen  388,3 Ringe

26 2254 Lehnert, Laura Alpenrose Hausen e.V.  388,0 Ringe

27 1664 Hampp, Theresa Edelw. Derndorf  387,2 Ringe

28 2216 Burgetsmeier, Laura H.u.W. Fünfstetten  386,8 Ringe

29 2240 Leinauer, Sabina SV Loppenhausen  386,7 Ringe

30 2228 Hartmann, Ramona Eintracht Ebersbach  385,6 Ringe

31 2229 Mahler, Simone Eintracht Ebersbach  385,6 Ringe

32 1484 Beutmiller, Marie Alpenrose Hausen e.V.  384,7 Ringe

33 2217 Schalk, Sophia St.Martin Wolferstadt  383,6 Ringe

34 2203 Roth, Rahel Sch.Vereinigung Gemeinde Mittelberg  383,6 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

35 2214 Oberschmid, Vanessa SV Unterbechingen e.V.  383,0 Ringe

36 2221 Kocharyan, Anoush SV Reisensburg  381,0 Ringe

37 2245 Kopp, Louisa St.Michael Löpsingen  380,5 Ringe

38 2215 Lechner, Kerstin Hub. Eggelstetten  379,5 Ringe

39 2237 Mayr, Marlene SG Schwabegg  379,0 Ringe

40 2213 Oberschmid, Juliana SV Unterbechingen e.V.  378,7 Ringe

41 2241 Nieberle, Jana Heideröslein Oberegg  377,8 Ringe

42 2223 Fichtel, Anna Sportschützen Kaufbeuren-Marktoberdorf  376,9 Ringe

43 2210 Neumann, Stella Edelw. Stettenhofen  375,9 Ringe

44 2227 Hartmann, Anika Eintracht Ebersbach  375,5 Ringe

45 2251 Kaim, Clarissa Gemütlichkeit Geratshofen  374,8 Ringe

46 2224 Höfler, Sarah Sportschützen Kaufbeuren-Marktoberdorf  374,6 Ringe

47 2207 Konrad, Karolin Rauhenbg.Schützen Ettelried  373,8 Ringe

48 2243 Hauber, Leni Kgl. priv. SG Wertach  373,0 Ringe

49 2248 Mittring, Hanna Eichenlaub Oberringingen  372,7 Ringe

50 2232 Fischer, Hannah Schützenverein Bleichen e.V.  371,4 Ringe

51 2231 Eberhardt, Emily Schützenverein Bleichen e.V.  370,6 Ringe

52 2226 Linder, Maria Sportschützen Kaufbeuren-Marktoberdorf  363,6 Ringe

53 2219 Bissinger, Antonia Trowin Druisheim  363,6 Ringe

54 2247 Nagler, Sophie Lohengrin Munningen e.V.  358,2 Ringe

55 2246 Müller, Alina Lohengrin Munningen e.V.  348,2 Ringe
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Bezirk Schwaben

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2025
Luftgewehr 1.10.41   Junioren w

14 Mannschaften  am 06.04.2025 in Leipheim

1. Pfeil Bellenberg 1 1.207,9 Ringe
Miller, Veronika 406,0 Ringe
Nagel, Milena 407,8 Ringe
Groner, Vanessa 394,1 Ringe

2. SV Walzlings 1 1.197,8 Ringe
Herb, Barbara 392,6 Ringe
Dodel, Verena 404,4 Ringe
Frick, Katharina 400,8 Ringe

3. Alpenrose Hausen e.V. 1 1.168,0 Ringe
Beutmiller, Marie 384,7 Ringe
Kadura, Lara 395,3 Ringe
Lehnert, Laura 388,0 Ringe

4. SV Unterbechingen e.V. 1 1.151,7 Ringe
Oberschmid, Juliana 378,7 Ringe
Oberschmid, Vanessa 383,0 Ringe
Mayer, Jana 390,0 Ringe

5. Eintracht Ebersbach 1 1.146,7 Ringe
Hartmann, Ramona 385,6 Ringe
Hartmann, Anika 375,5 Ringe
Mahler, Simone 385,6 Ringe

6. Trowin Druisheim 1 1.144,6 Ringe
Hindermayr, Ramona 389,7 Ringe
Hindermayr, Katrin 391,3 Ringe
Bissinger, Antonia 363,6 Ringe

7. Sportschützen Kaufbeuren-Marktoberdorf 1 1.130,8 Ringe
Höfler, Sarah 374,6 Ringe
Höfler, Tamara 392,6 Ringe
Linder, Maria 363,6 Ringe
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8. Rauhenbg.Schützen Ettelried 1 1.123,3 Ringe
Konrad, Karolin 373,8 Ringe
Schmid, Kerstin 359,9 Ringe
Erdt, Theresa 389,6 Ringe

9. Schützenverein Bleichen e.V. 1 1.101,8 Ringe
Fischer, Hannah 371,4 Ringe
Probst, Emma 359,8 Ringe
Eberhardt, Emily 370,6 Ringe

10. Lohengrin Munningen e.V. 1 1.086,8 Ringe
Lang, Julia 380,4 Ringe
Nagler, Sophie 358,2 Ringe
Müller, Alina 348,2 Ringe

11. Auerhahn Reinhartshausen 2 765,3 Ringe
Mattmer, Ronja Marie 367,5 Ringe
Gude, Helena 397,8 Ringe
Drechsler, Theresa 0,0 Ringe

12. Sportschützen Gau 704 e.V. 1 759,5 Ringe
Bayr, Sandra 389,6 Ringe
Bobinger, Annalena 0,0 Ringe
Pöllmann, Anna 369,9 Ringe

13. Gemütlichkeit Geratshofen 1 737,5 Ringe
Gerblinger, Hannah 362,7 Ringe
Kaim, Clarissa 374,8 Ringe
Langenmaier, Emily 0,0 Ringe
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